
 1 

                       Zpravodaj č. 7  -   Senior liga 2015          Jičín 30. 9. 2015 

S vydáním prvního podzimního čísla zpravodaje jsme trochu otáleli, ale čekání se vyplatilo, a tak můžu 

uvést nejlepší letošní výkon družstva. Má hodnotu 1096 a zahráli ho borci z Hořic v zápase s Novou Pakou, 

která jako první, dostala v soutěži kanára. Hořicím se podzimní vstup vydařil, protože vyhráli i ve Dvoře 

Králové. Dvě vítězství si připsali i Draci z Trutnova. Nejdříve vyhráli v Nové Pace o 1 kuželku, 954:953, což 

jsou dva nejlepší výkony v Pace. Zápas rozhodla v souboji dotahováků Vendy Krulišová vítězstvím nad 

nejlepším packým hráčem Bohoušem Bajerem 263:255. Asi to bude těmi novými automaty.  Dva dny nato 

Draci v souboji o první místo v tabulce porazili dosud vedoucí SKP Hradec Králové a jsou o jeden bod v čele. 

V Jičínském derby, tentokrát slabší úrovně vyhráli vyrovnanější R52. 

Nejlepší výkony družstev jsou 1096 Hořice doma. 1080 Hradec Králové také doma s Burakem Jičín a 

Trutnov 1063 doma s SKP Hradec Králové. 

Z jednotlivců nejlepší výkon 299 zahrál Jaroslav Gütler v Hradci Králové. Zdeněk Dymáček nahrál 

v Hořicích 288 a Karel Slavík v Trutnově 287. Takže to padá všude. 

V zisku bodů pro družstvo si vede nejlépe Miroslav Šulc ze Dvora Králové se 14 body. Za ním jsou s 12 

body dva Hořičáci Zdeněk Dymáček a Boris Kovalčík a z Trutnova Karel Slavík. 

Start se vydařil a tak věřím, že i další kola budou probíhat v pohodě, a že při závěrečném hodnocení 

tentokráte v Hořicích 12.12. bude na co vzpomínat. 

 

SKP Hradec Králové -  Burakk SKK Jičín                          8:4         1080-995   08.09. 

TJ Nová Paka -  Draci Lokomotiva Trutnov 4:8 953-954   15.09. 

Čmeláci Dvůr Králové n. L. -  SKK S Hořice 2:10 935-980   09.09. 

SKK S Hořice -  TJ Nová Paka 12:0 1096-981   29.09. 

Draci Lokomotiva Trutnov -  SKP Hradec Králové 10:2   1063-1017   17.09. 

Burakk SKK Jičín -  R52 SKK Jičín 4:8   987-1012   23.09. 

Tabulka: 

 1. Draci Lokomotiva Trutnov  8 6 1 1 65:31 1012 13 

 2. SKP Hradec Králové  8 6 0 2 56:40 1005 12 

 3. R52 SKK Jičín  7 5 0 2 49:35 998 10 

 4. SKK S Hořice  8 5 0 3 62:34 999 10 

 5. Burakk SKK Jičín  8 2 0 6 38:58 988 4 

 6. TJ Nová Paka  8 2 0 6 33:63 987 4 

 7. Čmeláci Dvůr Králové n. L.  7 0 1 6 21:63 940 1 

 

 

 

 SKP Hradec Králové 1080 8:4 995 Burakk SKK Jičín 

 TREJTNAR Bohuslav 263 0:2 271 ŘEHOŘEK Alexandr 

 GÜTLER Jaroslav 299 2:0 261 LANGR Miroslav 

 PROKOP Jiří 281 2:0 221 ŠROTÝŘ Jan 

 PARDUBSKÝ Josef 237 0:2 242 BUREŠ Miroslav 

 

rozhodčí: PROKOP Jiří 

diváků: 0 

utkání trvalo: 1:00 

 



 2 

 TJ Nová Paka 953 4:8 954 Draci Lokomotiva Trutnov 

 ANTOŠ Josef 220 0:2 247 SLAVÍK Karel 

 BEYR Pavel 231 2:0 222 KUKLA Václav 

 WEIHRAUCH Jaroslav 247 2:0 222 KAČER Milan 

 BAJER Bohuslav 255 0:2 263 KRULIŠOVÁ Václava 

 

rozhodčí: ved.družstev 

diváků:  2 

utkání trvalo: 2:00 

 

 Čmeláci Dvůr Králové n. L. 935 2:10 980 SKK S Hořice 

 ŠULC Miroslav 241 2:0 233 HADINEC Otakar 

 NERUDA Václav 243 0:2 248 KOVALČIK Boris 

 KADĚRA Oldřich 217 0:2 236 NOVOTNÝ Jindřich 

 GROSMAN Josef 234 0:2 263 DYMÁČEK Zdeněk 

 

rozhodčí: ŠULC Miroslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:00 

 

 SKK S Hořice 1096 12:0 981 TJ Nová Paka 

 HADINEC Otakar 262 2:0 231 BEYR Pavel 

 VOJTĚCH Václav 265 2:0 251 NOVOTNÝ Jiří 

 DYMÁČEK Zdeněk 288 2:0 238 BAJER Bohuslav 

 KOVALČIK Boris 281 2:0 261 WEIHRAUCH Jaroslav 

 

rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 

diváků: 10 

utkání trvalo: 1:00 

 

 Draci Lokomotiva Trutnov 1063 10:2 1017 SKP Hradec Králové 

 SLAVÍK Karel 287 2:0 241 PARDUBSKÝ Josef 

 KUKLA Václav 240 0:2 265 GÜTLER Jaroslav 

 KAČER Milan 268 2:0 267 PROKOP Jiří 

 KRULIŠOVÁ Václava 268 2:0 244 BERÁNEK František (*) 

 

střídání: od 51. hodu: BERÁNEK František + ČERNÍK Karel 

rozhodčí: SLAVÍK Karel 

diváků: 3 

utkání trvalo: 2:00 

 

 Burakk SKK Jičín 987 4:8 1012 R52 SKK Jičín 

 ŘEHÁK Vladimír 269 2:0 253 KOLÁŘOVÁ Marie 

 ŠROTÝŘ Jan 202 0:2 246 BRUMLICH Jiří 

 LANGR Miroslav 264 2:0 258 ČAPEK Jiří 

 BUREŠ Miroslav 252 0:2 255 KŘIVKA Ladislav 

 

rozhodčí: ŠROTÝŘ Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:00 

 



 3 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  265,9 181,4 84,4 2,6 3 / 3 (271) 

 2. BERÁNEK František SKP Hradec Kr.  262,8 175,5 87,3 5,0 4 / 5 (294) 

 3. KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  262,3 174,0 88,3 2,7 4 / 4 (276) 

 4. KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  262,2 175,4 86,8 3,0 5 / 5 (294) 

 5. GÜTLER Jaroslav SKP Hradec Kr.  261,4 178,3 83,1 2,5 4 / 5 (299) 

 6. ČAPEK Jiří R52 Jičín  261,0 181,7 79,3 3,9 4 / 4 (302) 

 7. WEIHRAUCH Jaroslav TJ N. Paka  260,8 181,9 78,9 3,8 5 / 5 (280) 

 8. KAČER Milan Draci Trutnov  260,7 173,2 87,5 3,6 4 / 5 (278) 

 9. DYMÁČEK Zdeněk SKK S Hořice  259,2 182,5 76,8 4,6 5 / 5 (294) 

 10. SLAVÍK Karel Draci Trutnov  259,2 178,3 80,9 4,1 5 / 5 (287) 

 11. ŠULC Miroslav Čmeláci Dvůr K.  257,7 178,9 78,8 5,0 4 / 4 (286) 

 12. LANGR Miroslav Burakk Jičín  257,2 175,7 81,4 3,6 3 / 3 (291) 

 13. PROKOP Jiří SKP Hradec Kr.  253,5 169,4 84,1 3,8 4 / 5 (281) 

 14. HADINEC Otakar SKK S Hořice  253,2 172,9 80,3 4,3 4 / 5 (266) 

 15. KOVALČIK Boris SKK S Hořice  253,0 171,7 81,3 3,4 5 / 5 (304) 

 16. BUREŠ Miroslav Burakk Jičín  249,5 169,9 79,6 4,6 2 / 3 (289) 

 17. KUKLA Václav Draci Trutnov  244,2 169,5 74,7 5,2 4 / 5 (284) 

 18. BRUMLICH Jiří R52 Jičín  241,9 175,5 66,4 7,6 4 / 4 (262) 

 19. NOVOTNÝ Jiří TJ N. Paka  241,2 164,9 76,3 5,0 5 / 5 (265) 

 20. KADĚRA Oldřich Čmeláci Dvůr K.  240,6 175,4 65,2 6,4 4 / 4 (261) 

 21. BEYR Pavel TJ N. Paka  240,0 170,5 69,6 6,4 4 / 5 (270) 

 22. NOVOTNÝ Jindřich SKK S Hořice  237,8 172,0 65,8 6,2 5 / 5 (259) 

 23. NERUDA Václav Čmeláci Dvůr K.  234,9 166,2 68,7 7,1 4 / 4 (258) 

 24. ČERMÁK František R52 Jičín  234,2 162,7 71,5 8,0 4 / 4 (254) 

 25. PARDUBSKÝ Josef SKP Hradec Kr.  233,4 168,8 64,6 6,8 4 / 5 (262) 

 26. ŠROTÝŘ Jan Burakk Jičín  232,1 156,5 75,6 5,8 3 / 3 (259) 

 27. GROSMAN Josef Čmeláci Dvůr K.  206,5 153,9 52,6 10,5 4 / 4 (253) 

  ČERNÍK Karel SKP Hradec Kr.  266,5 177,0 89,5 1,3 2 / 5 (286) 

  VOJTĚCH Václav SKK S Hořice  266,5 179,5 87,0 5,5 1 / 5 (268) 

  TREJTNAR Bohuslav SKP Hradec Kr.  262,5 180,0 82,5 3,5 2 / 5 (268) 

  KOLÁŘ Josef R52 Jičín  253,0 174,0 79,0 5,0 1 / 4 (253) 

  KOLÁŘOVÁ Marie R52 Jičín  253,0 183,0 70,0 3,0 1 / 4 (253) 

  MACHAČ Jiří SKP Hradec Kr.  247,5 180,0 67,5 4,5 1 / 5 (256) 

  NOVOTNÝ Jaroslav Burakk Jičín  247,0 175,0 72,0 3,7 1 / 3 (250) 

  BAJER Bohuslav TJ N. Paka  245,1 172,4 72,7 3,2 3 / 5 (270) 

  WINKLER Jan Burakk Jičín  242,7 180,0 62,7 7,0 1 / 3 (254) 

  ANTOŠ Josef TJ N. Paka  242,0 170,8 71,2 4,5 3 / 5 (264) 

  TŮMA Jaromír Draci Trutnov  239,5 165,0 74,5 5,5 1 / 5 (248) 

  NĚMEC Ladislav Draci Trutnov  236,7 164,0 72,7 5,2 3 / 5 (282) 

  FAJFER Jaroslav TJ N. Paka  235,0 168,0 67,0 8,0 1 / 5 (235) 

  VLÁŠEK Bartoloměj SKK S Hořice  234,3 163,0 71,3 8,0 2 / 5 (254) 

  VELDA Václav SKP Hradec Kr.  221,0 152,0 69,0 6,0 1 / 5 (221) 

  DĚDINA Václav Burakk Jičín  208,0 157,0 51,0 8,0 1 / 3 (208) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠULC Miroslav Čmeláci Dvůr K.  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 

 2. DYMÁČEK Zdeněk SKK S Hořice  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 

 3. SLAVÍK Karel Draci Trutnov  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 

 4. KOVALČIK Boris SKK S Hořice  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 

 5. KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 

 6. KAČER Milan Draci Trutnov  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 

 7. LANGR Miroslav Burakk Jičín  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 8. ČERNÍK Karel SKP Hradec Kr.  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 



 4 

 9. ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 

 10. ČAPEK Jiří R52 Jičín  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 

 11. BEYR Pavel TJ N. Paka  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 

 12. HADINEC Otakar SKK S Hořice  7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 

 13. GÜTLER Jaroslav SKP Hradec Kr.  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 

 14. KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 

 15. BUREŠ Miroslav Burakk Jičín  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 

 16. ČERMÁK František R52 Jičín  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 

 17. WEIHRAUCH Jaroslav TJ N. Paka  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 

 18. PROKOP Jiří SKP Hradec Kr.  5,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 

 19. KUKLA Václav Draci Trutnov  5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 

 20. BRUMLICH Jiří R52 Jičín  5,0 / 7 (71%) 0,0 / 14 (0%) 

 21. VOJTĚCH Václav SKK S Hořice  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 

 22. WINKLER Jan Burakk Jičín  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 

 23. TREJTNAR Bohuslav SKP Hradec Kr.  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 

 24. BERÁNEK František SKP Hradec Kr.  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 

 25. BAJER Bohuslav TJ N. Paka  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 

 26. NOVOTNÝ Jindřich SKK S Hořice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 

 27. NOVOTNÝ Jiří TJ N. Paka  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 

 28. KADĚRA Oldřich Čmeláci Dvůr K.  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 

 29. MACHAČ Jiří SKP Hradec Kr.  3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 

 30. VLÁŠEK Bartoloměj SKK S Hořice  3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 

 31. FAJFER Jaroslav TJ N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 32. TŮMA Jaromír Draci Trutnov  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 33. NĚMEC Ladislav Draci Trutnov  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 

 34. PARDUBSKÝ Josef SKP Hradec Kr.  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 

 35. ŠROTÝŘ Jan Burakk Jičín  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 

 36. GROSMAN Josef Čmeláci Dvůr K.  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 

 37. ANTOŠ Josef TJ N. Paka  1,0 / 5 (20%) 0,0 / 10 (0%) 

 38. NERUDA Václav Čmeláci Dvůr K.  1,0 / 7 (14%) 0,0 / 14 (0%) 

 39. VELDA Václav SKP Hradec Kr.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 40. DĚDINA Václav Burakk Jičín  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 41. KOLÁŘ Josef R52 Jičín  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 42. KOLÁŘOVÁ Marie R52 Jičín  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 43. NOVOTNÝ Jaroslav Burakk Jičín  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Trutnov, 1-2 1040 695 346 11,5 (260,0) 

 2. Hořice, 1-4 1039 710 329 16,0 (259,6) 

 3. Hradec Králové, 1-4 1038 707 331 16,5 (259,4) 

 4. SKK Jičín, 1-4 1000 699 301 17,0 (249,9) 

 5. Dvůr Králové, 1-2 958 685 273 28,5 (239,4) 

 6. Nová Paka, 1-2 954 662 292 19,0 (238,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dvůr Králové, 1-2 

TJ N. Paka  1015 3. kolo KAČER Milan Draci Trutnov  276 7. kolo 

R52 Jičín  1013 5. kolo BEYR Pavel TJ N. Paka  270 3. kolo 

Čmeláci Dvůr K.  1003 5. kolo WEIHRAUCH Jaroslav TJ N. Paka  266 3. kolo 

Draci Trutnov  994 7. kolo KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  264 5. kolo 

SKK S Hořice  980 8. kolo DYMÁČEK Zdeněk SKK S Hořice  263 8. kolo 

Čmeláci Dvůr K.  962 7. kolo ŠULC Miroslav Čmeláci Dvůr K.  260 5. kolo 

Čmeláci Dvůr K.  942 3. kolo ČAPEK Jiří R52 Jičín  258 5. kolo 



 5 

Čmeláci Dvůr K.  935 8. kolo NERUDA Václav Čmeláci Dvůr K.  258 5. kolo 

Hořice, 1-4 

SKK S Hořice  1096 9. kolo KOVALČIK Boris SKK S Hořice  304 5. kolo 

SKK S Hořice  1059 5. kolo DYMÁČEK Zdeněk SKK S Hořice  288 9. kolo 

SKK S Hořice  1039 3. kolo KOVALČIK Boris SKK S Hořice  281 9. kolo 

SKK S Hořice  995 1. kolo BERÁNEK František SKP Hradec Kr.  273 3. kolo 

TJ N. Paka  981 9. kolo DYMÁČEK Zdeněk SKK S Hořice  271 3. kolo 

SKP Hradec Kr.  963 3. kolo VOJTĚCH Václav SKK S Hořice  268 5. kolo 

Burakk Jičín  958 5. kolo ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  267 5. kolo 

Čmeláci Dvůr K.  917 1. kolo VOJTĚCH Václav SKK S Hořice  265 9. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

SKP Hradec Kr.  1080 8. kolo GÜTLER Jaroslav SKP Hradec Kr.  299 8. kolo 

SKP Hradec Kr.  1068 7. kolo ŠULC Miroslav Čmeláci Dvůr K.  286 4. kolo 

SKP Hradec Kr.  1039 4. kolo ČERNÍK Karel SKP Hradec Kr.  286 7. kolo 

SKP Hradec Kr.  1033 2. kolo GÜTLER Jaroslav SKP Hradec Kr.  282 7. kolo 

R52 Jičín  1016 7. kolo PROKOP Jiří SKP Hradec Kr.  281 8. kolo 

Draci Trutnov  1014 2. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  276 2. kolo 

Burakk Jičín  995 8. kolo PROKOP Jiří SKP Hradec Kr.  273 2. kolo 

Čmeláci Dvůr K.  945 4. kolo ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  271 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

Draci Trutnov  954 8. kolo BAJER Bohuslav TJ N. Paka  270 5. kolo 

TJ N. Paka  953 8. kolo KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  263 8. kolo 

SKP Hradec Kr.  949 5. kolo ČERNÍK Karel SKP Hradec Kr.  259 5. kolo 

TJ N. Paka  947 2. kolo BAJER Bohuslav TJ N. Paka  255 8. kolo 

TJ N. Paka  938 5. kolo BAJER Bohuslav TJ N. Paka  253 2. kolo 

SKK S Hořice  918 2. kolo KOVALČIK Boris SKK S Hořice  248 2. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

R52 Jičín  1085 4. kolo ČAPEK Jiří R52 Jičín  302 4. kolo 

SKK S Hořice  1078 4. kolo KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  294 4. kolo 

Burakk Jičín  1066 7. kolo BERÁNEK František SKP Hradec Kr.  294 1. kolo 

Draci Trutnov  1055 4. kolo DYMÁČEK Zdeněk SKK S Hořice  294 4. kolo 

R52 Jičín  1046 2. kolo LANGR Miroslav Burakk Jičín  291 1. kolo 

SKP Hradec Kr.  1042 1. kolo BUREŠ Miroslav Burakk Jičín  289 6. kolo 

Burakk Jičín  1025 4. kolo LANGR Miroslav Burakk Jičín  283 4. kolo 

TJ N. Paka  1017 7. kolo LANGR Miroslav Burakk Jičín  282 7. kolo 

R52 Jičín  1012 9. kolo ČAPEK Jiří R52 Jičín  280 2. kolo 

Burakk Jičín  1000 1. kolo KAČER Milan Draci Trutnov  278 4. kolo 

Trutnov, 1-2 

Draci Trutnov  1063 9. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  287 9. kolo 

Draci Trutnov  1039 3. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  284 3. kolo 

Draci Trutnov  1034 1. kolo KUKLA Václav Draci Trutnov  284 1. kolo 

Draci Trutnov  1033 6. kolo NĚMEC Ladislav Draci Trutnov  282 6. kolo 

SKP Hradec Kr.  1017 9. kolo WEIHRAUCH Jaroslav TJ N. Paka  280 1. kolo 

TJ N. Paka  997 1. kolo KAČER Milan Draci Trutnov  271 6. kolo 

SKK S Hořice  973 6. kolo KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  270 3. kolo 

R52 Jičín  932 3. kolo KAČER Milan Draci Trutnov  268 9. kolo 

 



 6 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

 R52 SKK Jičín - Draci Lokomotiva Trutnov 
 SKP Hradec Králové - SKK S Hořice 
 TJ Nová Paka - Čmeláci Dvůr Králové n. L. 
 


